bus pro sufficienter expressis habentes , & alia in

suò robore permanens , hac vice dumtaxat specia-

liter , & expresse derogamus , ceterisque contrariais

quibuscumque .

§. 5. Volumus autem , quod præsentium transfusum <sup>Transfusum</sup> <sub>Præs. fidem</sub> pris , etiam impressis , manu alicuius Notarii publici <sub>adhiberi</sub> subscriptis , & sigillo persona in dignitate Ecclesiastica subsciptis , seu Generalis dicti Ordinis munitis ,

cadem prorsus Fides ubique adhibetur , quæ præsenti-

bus ipsis originalibus adhiberetur , si forent exhibite,

vel olenfa .

Datum Romæ apud S. Petrum , sub Annulo Piscatoris ., die 23. Januarii 1638. Pontificatus nostri anno <sup>D.P. A. 19</sup> die 23. <sub>Janu.</sub>

Communicatio omnium indulgentiarum , ac piorum C C X L I . operum per PP. Redemptoris S. Marie de Mercede .  
Edita A.D. 1638. 16.  
de omnibus Christi Fidelibus fieri solita , cum assig-  
natione diei quâ fieri debet . Exstat in Appendice Tō-  
mi 4. ordine 19. fol. 306. incipit : Cum sicut .

Annulatio Capituli Provincialis Fratrum Mi- CCXLII.

norum S. Francisci Recollectorum nuncupatorum Provinciæ S. Bernardini in Gallia celebrati in spretum , & contemptum literarum Apostolicarum .

De hujusmodi Fratribus lege ad Confit. 229. In-

ter gravissimas , supra .

URBANUS PAPA VIII.

Ad futuram rei memoriam.

Edita A.D. 1638.

Cum sicut accepimus , in Provincia S. Bernardini Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Recollectorum nuncupatorum in Gallia , fuerit de mense Septembris proxime præteriti Capitulum Provinciale dictæ Provinciæ celebratum cum assistentia , iussu , & mandato dilecti filii Martialis de la Chaumette dicti Ordinis Professoris , prætentis Visitatoriis à dilecto filio ejusdem Ordinis Ministro generali ad id deputati , in spretum , & contemptum noltrarum in simili forma Brevi literarum , per quas dilectus pariter filius Romanus Cupid ejusdem Ordinis etiam Professor in ejusdem Provinciæ , illiusque Fratrum Commissarium , & Visitatorem deputatus , seu delegatus fuerat .

§. 1. Imò vero Apostolicarum literarum executioni Remittitur  
ipius Martialis nomine interposita ad Nos , & San- contra.  
ctam Sedem Apostolicam appellatione , negotium hu- Sac. Cōgrega.  
iusti modi ad Venerabiles Fratres nostros Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinales negotiis Regularium præposi-  
tos , ut examinaretur , & a dilecto filio Francisco S. Laurentii in Damasco Diacono Cardinale Barberino nuncupato Sanctæ Romanae Ecclesiæ Vicecancellario , nostro secundum carnem ex fratre germano nepote , dicoque Ordinis apud Nos , & candem Sedem Protectore decideretur , remissum fuerit .

§. 2. Nos rationibus pro utraque parte allegaris , & Declarat  
dilectis maturè consideratis , accuratèq[ue] diligitis: De Capitulum  
eorumdem Fratrum nostrorum cōsilio , Capitulum Pro- prout in  
vinciale prædictum cum omnibus inde fecitis fuisse ,  
& esse nullum , nulliusque roboris , vel momenti exten-  
tare , Apostolica auctoritate tenore præsentium declarare .

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus , & Ordi-

nationibus Apostolicis , ac dicti Ordinis , illiusque do-

H 4 prædicta

URBANUS OCTAVUS.

**5. i.** Nos qui Religiosorum Ordinum pacem , & unitatem sinceris desideramus affectibus , ut querelis , & incommodis hujusmodi obviām eatur , Motu proprio , & ex certa scientia , ac metu deliberatione nostris , deque Apostolice potestatis plenitudine , tenore praesentium statuimus , ut Lectores jubilati juxta prescriptum literarum f. l. record. Clementis Papae V I I I . Predecessoris nostri , necnon Generalium dicti Ordinis Constitutionum plures renovarum , ac postremo in Capitulo generali dicti Ordinis in Civitate Tolteca na celebrato instituantur ita quod nullus - Auctor .

§. 3. Mandantes propter omnibus, & singulis  
dictae Provincie Fratribus, & personis in virtute San-  
cte Obedientie, ac sub indignationis, & aliis arbitrii  
nostris penit, ut eundem Romanum in Visitato-  
rem, & Commissarium hujusmodi habeant, & reco-  
gnoscant, illique debitum honorem, & obedientiam  
in quocunque dicta Provincia Visitationis actu per propria, & juramento firmata, Conventusque sigillo  
cum faciendo praestent: ac eidem Romano, ut pera-  
bsignata conficiantur, & in publico Conventus At-  
leta per ipsum Visitatione hujusmodi, denud Capitu-  
lum Provinciale dicta Provincia indicat, intinet, ac Theologiae Lectio in Ordine ad futuram jubilationem  
celebret, vocatis vocandis juxta seriem, & continen-  
tiam earundem, ac decemnentes praesentes literas validas, & generalia, atque a Capitulo, & Congregatione gene-  
riformas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & talibus instituta. Quidam Lectores, qui non intervenien-  
tis effectus sortiti, & obtinere, ac omnibus, & sin-  
tibus praedictis conditionibus per Provinciam, vel per  
gulis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviola-  
bilitate, & inconcuse obliterari, sicutque per quocunque tur, eo ipso nulliter jubilati censeantur.  
Commissarios, & quosvis alios quavis auctoritate fun-  
gentes, judicari, & d. finiri debere, ac irritum, & inane tur juxta dispositionem Capituli Generalis in Alma  
si quid secus lupti his a quoquam quavis auctoritate Urbe anno 1612, celebrati pro Ultramontana familia,  
leger, vel ignoranter contigerit attentari.

**S. 4.** Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinib. Provinciis existenti, duo tantum jubilati permittantur, & quolibet deficiente, loco ipsius alter sufficiat, sicutmodi etiam juramento, confirmatione Apostolicâ, tur, qui lectionis cursum prius absolverit. Demum vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consue- pro servanda in Provinciis dicti Ordinis tranquillitate, reprimendisque querelis in hac Curia in dies exurgentibus, cù quod plurimi non probato legitimè lectionis tibus, & cum majorum deceptione Superiorum, ju- li Superioribus, & personis, sub quibuscumque ver- borationem obtinuerunt, statuimus pariter, & Ordina- rogatoriarum derogatoriis, aliisque effectori bus, & mis, ut praefato ipso informaciones, & temporis ad le- solitus clausul's, irritantibusque & aliis decretis in sionem constituti attestations per Ministros Provin- genere, vel in specie, etiam al às in contrarium pre- ciales de novo conficiantur, & ad Generales Superiores missorum quoniodol bet concessis, confirmatis, & in- firmataz, sigillataque remittantur, ut hac ratione relaxa- novatis. Q:ibus omnibus, & singulis, illorum om- tionibus, & abusibus obuiam eatur.

**S. 4.** Mandantes propter à omnibus, & singulis di- cessis habentes, illis alias in suo robore permanstris, & Cismontanæ familie Ordinis sicutmodi Superio- res vice humanae suæ iudicis, & arbitrio, & sententia

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo  
Pectoris, die 15. Februario 1638. Pontificatus nostri  
Anno decimoquinto.

CCXLIII Circa Lectorum jubilationem Fratrum Minorum de Observantia Cismontanæ Familiæ.

*De hismodi Fratrum materia lege, qua indicatur ibi ad Confit. 57. Sacrofæctum, & ad vis auctoritate scienter, vel ignoranter contingit attentari.*

*Eccles. A.D.  
1638.* U R B A N U S P A P A V I I I  
*Ad festum crucis Domini.*

<sup>1</sup> *Umo sicut accepimus, ex frequentissima adimp*

Quaque Lectorum jubilatione in Citimontano familiâ Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum quamplures querelæ , multaque & gravia incommoda in eadem familia redundarint , ac de remedio incommodis hujusmodi adhibendo cum primum illa ad dilecti filii nostri Francisci S. Laurentii in Damatio Diaconi Cardinalis Barberini nuncupati S. R. E. Vicecancellarii , nostri secundum carnum ex fratre germano nepotis, dictique Ordinis apud Nos , & Sedem Apostolicam Protectoris , aures per venerant , tractatum fuerit.

§. 5. Non obstantibus quibusvis Constitutionibus, <sup>Constitutis</sup>  
& Ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis <sup>decreta</sup>, <sup>decreta</sup>

Confessiones Apostolicis, ac dicti Ordinis, & Cismontanæ familie hujusmodi etiam juramento, confirmatione Apostolicâ, vel quavis firmitate alia robatur staturis, & consuetudinibus, nihil illius

ratis statutis, & conuentudinibus, privilegiis quoque  
indulitis, & literis Apostolicis quibusvis dicti Ordinis  
Superioribus, Fratribus, & personis sub quibuscumque  
verborum tenoribus, & formis; ac cum quibusvis  
etiam derogacionibus, iuris, iustitiae, &c.

b- etiam derogatoriis , alijque efficacio-  
ribs , & intolitis clausulis , irritantibusque , & aliis  
decretis in genere , vel in specie , ac alias in contrarium

do quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis.  
Quibus omnibus, & singulis, eorum tenores praesenti-  
bus pro sufficie*ceteris* expressis habentes, illis alias in suo  
robore permanfuris, hac vice dumtaxat specialiter, &  
ad expre*sionem* derogamus, ceterisque contrariis quibus-  
cumque.

## URBANUS OCTAVUS.

etiam impressi, manu alicujus Notarii publici subscri-  
ptis, & sigilla personæ in dignitate Ecclesiastica con-  
stitutæ munitæ eadem prorsus Fides in judicio, & ex-  
tra illud acti habetur, quæ ipsi presentibus adhibere-  
tur, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Rōmæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo  
Piscatoris, die 2. Martii 1638. Pontificatus nostri  
Anno decimo-quinto.

CCXLIV. Ne Parochi plus percipere possint in sepultu-  
ris, quæ sunt in Ecclesiis Regularium, quam  
in eis quæ sunt in propriis.

De hac materia vide, quæ indicavī tibi, ad Con-  
stit. 2. Tpm. 4. Alias felic. circa elemosynas,  
quas Rectores Parochiarum praescendere possunt  
ab his, qui in Ecclesiis Ordinis Sancti Francisci  
sepeluntur.

U R B A N U S P A P A V I I I .  
Ad futuram rei memoriam.

Cum sicut dilectus filius Basilius Procurator Ge-  
neralis Fratrum Ordinum Minorum Conventua-  
lium Sancti Francisci nuncupatorum, Nobis super ex-  
poni fecit, diversæ extorsiones excessivæ à dilectis filiis  
Capitulo, & Canonicis seculariis, & Collegiatæ loci de  
Veglie Brundusinae Diocesis, necnon etiam à diversis  
Parochiis aliorum locorum sunt pro impedienda liber-  
tate electionis sepulture in Ecclesiis hujusmodi,  
Nobis propter humiliter supplicari fecit, ut de  
opportuno in premissis remedio providere de benigni-  
tate Apostolica dignaremur.

§. 1. Nos igitur dictum exponentem specialibus fa-  
voribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis  
excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliis-  
que Ecclesiastici sententiis, censuris, & penitentia-  
re, vel ab homine quavis occasione, vel causa latere, si  
quibus quonodoliber innatae existant, ad effectum  
presentium dumtaxat consequendum harum serie ab-  
solventes, & absolutas fore censentes, Supplicationi-  
bus dicti Procuratoris generalis nomine Nobis super  
hoc humiliter porrectis inclinati.

Datum Rōmæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo  
Piscatoris die 11. Martii 1638. Pontificatus nostri  
Anno decimo-quinto.

CCXLV. Quod Abbes Monasteriorum pauperiorum  
Congregationis Montis Oliveti, de licentia  
Procuratoris generalis possint imponere  
unum, seu plures Census pro sublevandis  
indigentibus eorumdem.

De hac materia vide notata ad Constitut. 215.  
Exponi Nobis, &c. supra.

U R B A N U S P A P A V I I I .  
Ad futuram rei memoriam.

In iis principiæ sollicitudinibus nostræ partes libenter  
interponimus, per quæ regularium personarum ne-  
cessitatibus commodiori, qua fieri potest, ratione suc-  
curretur, cum non modò Pitorale nostrum munus

et Nobis id exposcar, sed ad hoc etiam paternus amor,  
quo illas diligimus, nos inducat;

§. 1. Cum itaque, sicut Nobis, nupera exposcar fecit

dilectus filius Congregationis Montis Oliveti Procu-

rator Generalis, quamplurima dictæ Congregationis

Monasteria, tum propter steriles quorundam anno-

tum messes, aliisque calamitates, ad eam devenerint

egestatem, adeoque sive alieno gravare existant, ut

illorum Ordinarii redditus, & proventus ipsius etis

alieni interusorio persolvendo, necnon Camera Apo-

stolica oneribus, aliisque sibi incumbentibus oneri-

bus supportandis non sufficiant: Nobis propterea hu-

militer supplicari fecit, ut super premisis aliquæ

ratione providere de benignitate Apostolica digni-

remur.

§. 2. Nos Monasteriorum hujusmodi indigentis pa-

terna pietate prospicere, illorumque Superioris, &

Monachos specialibus favoribus, & gratis prosequi

volentes, & eorum singulares personas à quibusvis

excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliis-

que Ecclesiastici sententiis, censuris, & penitentia-

re, vel ab homine quavis occasione, vel causa latere, si qui-

bus quonodoliber innatae existant, ad effectum

presentium dumtaxat consequendum harum serie ab-

solventes, & absolutas fore censentes, Supplicationi-

bus dicti Procuratoris generalis nomine Nobis super

hoc humiliter porrectis inclinati.

§. 3. Quod Monasteriorum pauperiorum dictæ Con-

gregationis Abbates, & Superioris Abbatis, seu Procuratoris Generalium ejusdem Ordinis licentia, &

assensu unum, seu plures censu annuo usque ad pe-

cuniarum summas, quas ipsi Abbatis, seu Procurator

Generalis hujusmodi illis necessarias esse judicaverint,

in forte principali ascendentis ad rationem quinque pro

centenario super suorum Monasteriorum bonis impo-

nent, illisque alii ditoribus dicti Ordinis Monasteriis

tantum alienare, sequi & dicta Monasteria, sive illo-

rum bona ad solutionem censuum sic imponendorum,

& alienandorum faciendam obligare; Monasteria vero

ditoria hujusmodi pauperioribus Monasteriis prædictis

pecuniarum summas eis necessarias ad census, seu pro

census hujusmodi concedere, censuque prædictos

sibi, ut prefetur vendendos, & assignandos recipere,

ac Instrumenta desuper necessaria, & opportuna cele-

breare respecti liberè, & liceat possim, & valeant

Apostolica auctoritate tenore presentium concedimus,

& indulgemus, dictisque Abbati, seu Procuratori

generalib. Monasteria ditoria hujusmodi ad pauperio-

ribus Monasteriis prædictis pecuniarum summas illis

necessarias, ut prefetur, concedendas cogendi, &

compellendi plenam auctoritatē, & tenore prædictis tri-

buimus facultatem.

§. 4. Decenteres præsentes literas semper validas, Decretum

firmas, & efficaces existente, & fore, suo que plena-

rios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab omni-

bis, & singulis ad quos spectat, & pro tempore specta-

bit, inviolabilitate observare: pauperioribus vero Mo-

nasteriis prædictis plenissime suffragari: sicutque per

quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam

caufarum Palati Apostolici Auditores judicari, & dif-

finiti debere, ac irritum, & inane si seculi super his a

equoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter

contigerit, intentari.

§. 5. Quocirca omnibus, & singulis locorum Ordini-

nariis per præsentes committimus, & mandamus, qua-

deputat, tenuis ipsi, vel duo, aut unus eorum per se, vel alium,

seu alios præsentes literas, & in eis contenta quæcum-

que ubi, & quando opus fuerit, & quories pro parte

Abbatis, seu Procuratoris Generalium, Monasterio-

rumque dictæ Congregationis, illorumque Superio-

rum, & sicut aliquis eorum fuerit, requisiti solvantur,

ter publicantes, ac in illis in præmissis efficacis de-

fensiones præsidio afflentes facient auctoritatē nostra

eisdem præsentes, ac omnia in eis contenta ab om-

nibus; quos illa concertrunt, integrè, inviolabilitate

observari.

§. 6. Contradictores quolibet, & rebeller per senten-

tiæ,

## URBANUS OCTAVUS.

*Diligentia  
recommenda-*  
**94** tias, censuras, & penas ipsas Ecclesiasticas, alia- ac Beatissime Virginis Mariae, Sanctosque omnium que opportuna Juris, & facti remedii, appellacione meritis sibi suffragantibus, à Purgatoriū penitē libere- postposita compescendo, legitimisque super his ha- tur, concedimus, & indulgemus. Insuper mulieribus bendis servatis Processibus, sententias, & censuras, & cujuscumque status, gradus, Ordinis, & conditionis penas ipsas, etiam iteratis vicibus aggravando, invoca- existant, sub excommunicationis latē sententiae pena, à qua non possint nisi à nobis, & Romano Pontifici pro tempore existente, praterquam in mortis articulo absolvī; ne Capellam prædictam ingredi au- deant, seu præsumant, praterquam in die festo ejusdem Sancte Catharinae Senensis, quo die mares eō de- votioinis causā confluentes, sub eadem pena illam in- gredi non possint, districte prohibemus.

*Contraria  
deregat.*  
**9.7.** Non obstantibus fel. record. Pauli II. alio- rūmque Romanorū Pontificum Prædecessorum nostro- rum de rebus Ecclesie non alienandis, aliusque Constitu- tionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon di- cte Congregationis, illiusque Monasteriorum etiam juramento, confirmatione Apostolicā, vel quavis fir- mitate alia roboris statutis, & confuerudinibus, pri- vilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in con- trarium præmissorum quomodolibet concessis, confir- matis, & innovatis, Quibus omnibus, & singulis, illorum omnia tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis habentes, illis alijs in suo ro- bore permansuris, ad præmissorum effectum speciali- ter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis qui- buscumque.

**9.8.** Volumus autem, quod census hujusmodi sic ut præfatur, imponendi, quando cito fieri poterit, extinguantur, quodque præsentium transumptis, etiam impressis, manu aliquis Notarii publici subscrivatis, & sigillo persona in dignitate Ecclesiastica constituta- muis eadem prorsus Fides adhibetur, quæ ipsis præ- sentibus adhibetur, si forent exhibire, vel olenſe.

*D.P.A. 15.  
die 11. Apr.* Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 11. Aprilis 1638. Pontificatus nostri Anno decimo-quinto.

**CCXLVI.** Quod Sacerdos celebrans in Altari Capella- Sancte Catharinae Senensis super Miner- vam pro anima alicuius defuncti, liberet eam à penitē per modum suffragii, ac In- indulgentia plenaria pro visitantibus dictam Capellam in ejus die festo communione refectis.

Plures Summi Pontifices concesserunt similes in- indulgentias diversis Regularibus, ut copiosissi- me habebitis Repertorio, Tom. 5. verb. Indul- gentia plenaria.

*Edita A.D.  
1638.*

**URBANVS PAPA VIII.**  
*Ad futuram rei memoriam.*

*Causa  
Confitit.*

Cum sicut acceperimus, dilectus filius noster Antonius Sancte Agathe Diaconus Cardinalis Barberinus nuncupatus, noster secundum Carnem ex fratre germano Neps, Ordinis Sancti Dominici apud nos, & Sedem Apostolicam Protecto, pro eximia sua in Deum pietate, ac erga Sanctam Catharinam Senensem dicti Ordinis devotione, Capellam olim Cubiculum dictæ Sancte Catharinae in Urbe existens, cum suis parietibus, incrustationibus, & picturis antiquis in eo existentibus transferri ad Ecclesiam Beatæ Mariæ super Minervam Domus Regularis dicti Ordinis de eadem Urbe, & prope Sacristiam dictæ Ecclesie collocari curaverit.

*Concedit  
propter  
rubr.*  
**9.1.** Nos eandem Capellam spiritualibus Indulgen- tiis munieribus decorare volentes, auctoritate No- bis à Domino tradita, ac de Omnipotenti Dei miseri- cordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confili. Ut quondamque Sacerdos aliquis secularis, live cuiusvis Ordinis Regularis Missionis defunctorum pro anima cujuscumque Fidelis, quæ Dco in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad Altare dictæ Capelle celebabit, anima ipsa de the- sauro Ecclesie per modum suffragii indulgentiam con- sequatur.

**9.2.** Ita ut Domini nostri Iesu Christi,

ac Beatissime Virginis Mariae, Sanctosque omnium meritis sibi suffragantibus, à Purgatoriū penitē libere- tur, concedimus, & indulgemus. Insuper mulieribus cujuscumque status, gradus, Ordinis, & conditionis existant, sub excommunicationis latē sententiae pena, à qua non possint nisi à nobis, & Romano Pontifici pro tempore existente, praterquam in mortis articulo absolvī; ne Capellam prædictam ingredi au- deant, seu præsumant, praterquam in die festo ejusdem Sancte Catharinae Senensis, quo die mares eō de- votioinis causā confluentes, sub eadem pena illam in- gredi non possint, districte prohibemus.

*Indulgen-  
tia plenaria  
Chrisci Fidelibus verè penitentibus, & confessis, ac pro iusta-  
sacra communione refectis, quæ dictam Capellam die festo Sancte Catharinae prædicto à primis vesperris usque ad occasum solis dicti hujusmodi singulis annis de- votè visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesie exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam Universis vero, & singulis masculini sexus Christi Fidelibus, etiam verè penitentibus, & confessis, ac sacra eadem Communione refectis, qui eandem Capellam in Nativitatibz Domini Nostri Iesu Christi, ac Annunciationis, & Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis, necnon Sancti Dominici festis diebus à primis vesperris usque ad occasum solis dicti hujusmodi singulis annis devotè similiter visita- verint, & ibi ut prædictur, oraverint, etiam plenariam peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem mi- sericorditer in domino concedimus. Cæterum spirituali consolatiōni dilectorum in Christo filiarum nobilium mulierum, nunc & pro tempore existentium nobilis, & antiqui domus, & familie nostra Barberinæ consulere volentes, eisdem mulieribus nunc, & pro tempore existentibus, ut una cum aliis mulieribus eas comitantibus, ac cum suis matronis, & ancillis prædictam Capellam ultimè dictis quatuor festis diebus, absque ullius penitē propterea incursu ingredi, eisdemque mulieribus etiam comitantibus, ac matronis, & ancillis verè penitentibus, & confessis, ac sacra communione refectis, quæ Capellam hujusmodi ultimè dictis quatuor festis diebus, ut prædictur, visitaverint, & ibi ut suprà oraverint, quod eandem Indulgentiam plenariam, & remissionem consequantur, concedimus, & indulgemus. In contrarium facientibus non obstan- bus quibuscumque. Præsentibus, perpetuis futuris temporibus, valuturis.*

Datum Rome apud Sanctam Mariam Majorem, sub *D.P.A. 11.  
Annulo Piscatoris, die 21. Maii 1638. Pontificatus die 21.  
Nostris anno decimo-quinto.*